ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỨ KỲ

Số:       /CV-UBND

V/v rà soát và đơn giản hóa

thủ tục hành chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày 08  tháng 10 năm 2025

  Kính gửi:

    - Phòng chuyên môn UBND xã;

Thực hiện Kế hoạch số 53/KH-UBND ngày 09 tháng 9 năm 2025 của UBND

xã Tứ Kỳ về việc rà soát, đánh giá thủ tục hành chính năm 2025 trên địa bàn xã. Để

có cơ sở tổng hợp báo cáo cấp trên, Chủ tịch UBND xã yêu cầu các các phòng chuyên

môn thuộc UBND xã thực hiện một số nội dung sau:

1. Rà soát, đánh giá, đơn giản hóa TTHC theo từng lĩnh vực thuộc thẩm quyền

giải quyết để báo cáo cấp có thẩm quyền xem xét kiến nghị sửa đổi, bổ sung hoặc

bãi bỏ theo yêu cầu.

  2. Rà soát nội dung thủ tục hành chính đang được công khai, quy trình nội bộ,

quy trình điện tử trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính dùng chung

để kịp thời phát hiện, khắc phục những bất cập, hạn chế (nếu có).

(có biểu mẫu rà soát kèm theo)

Kết quả rà soát gửi về Trung tâm Phục vụ hành chính công xã (qua Đ/c Vũ Thị

Thuân) chậm nhất ngày 24/10/2025 để tổng hợp báo cáo theo quy định.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Cổng TTĐT xã;

- Lưu VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Hữu Lăng

		2025-10-08T09:09:34+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Lăng <nguyenhuulang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-08T09:11:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỨ KỲ <ubndxatuky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-08T09:11:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỨ KỲ <ubndxatuky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!